
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Jussara

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021 Ano XI - Edição nº 00140 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Jussara publica

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74B842CEE16E7921EF176A4837A52D06



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Jussara

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 001DV-2021

• RATIFICAÇÃO INEXIGIBILIDADE Nº 002IN-2021

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 002IN-2021 - Assessoria Juridica - Venicius - CM jussara

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74B842CEE16E7921EF176A4837A52D06



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara
Contrato

 
 

                                        BAHIA 
                              JUSSARA 
                         CÂMARA MUNICIPAL 

 

 

 

	
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA - BAHIA 
CNPJ: 63.086.599/0001‐48  

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Processo Administrativo nº. PA 001DV/2021, Objeto: contratação de Empresa 
Especializada na Locação de Software / ferramenta para prestação de serviços de 
divulgação de atos oficiais no diário oficial eletrônico, Contratada: IPMBRASIL 
PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS, Valor Global: R$ 3.000,00 (três mil reais). Período de 
Vigência: 12 (doze) meses. Data de assinatura: 08/01/2021, Fundamento Legal: 
ART. 24, INCISO II, DA LEI nº 8.666/93. 

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45310EA6903A72BAC95BF4EBBCDBBDBD

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Jussara



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Jussara
Inexigibilidade

       BAHIA 
     JUSSARA 
    CÂMARA MUNICIPAL 
 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA - BAHIA 

CNPJ: 63.086.599/0001‐48  
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE 002IN/2021. 

 

Objeto: Contratação de assessoria jurídica especializada. Fundamento Legal: 
ART. 24, INCISO II, DA LEI nº 8.666/93. Contratado: Magalhães Neto Sociedade 
Individual de Advocacia. Contratante: Câmara Municipal de Jussara – BA. Valor 
Global: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). Vigência: 12 (doze) meses. Data: 
07/01/2021.  Jailton Antônio dos Reis – Presidente. 

 

 

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

91EB53774760EC29F9691DD60FB89524

segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Jussara



segunda-feira, 25 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00140 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Jussara
Contrato

 

                                        BAHIA 
                              JUSSARA 
                         CÂMARA MUNICIPAL 

 
 
 

 

 

 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE JUSSARA - BAHIA 
CNPJ: 63.086.599/0001‐48  

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Processo Administrativo nº. PA002IN/2021, Objeto: Contratação de assessoria 
jurídica especializada, Contratado: MAGALHÃES NETO SOCIEDADE INDIVIDUAL 
DE ADVOCACIA, Valor Global: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). Período de 
Vigência: 12 (doze) meses. Data de assinatura: 07/01/2021, Fundamento Legal: 
ART. 24, INCISO II, DA LEI nº 8.666/93. 

 

Praça Máximo Guedes | Centro | Jussara-Ba

www.cmjussara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

74B842CEE16E7921EF176A4837A52D06


		2021-01-25T17:01:46-0300




